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Artikel-Nr.

0048947
0042763
0042263
0046531
7000017
0042275
0002607
0041810
0040632
0042275
0002602
0042275

Artikelbezeichnung
Abdeckkappe 8 D7, grau
Rohr D50 KU
Transportrolle TR50 Lagersatz
Nutenprofil 8 Al M8-60
Profil 8 80x40 4N180 E
Profil 8 80x40 2N leicht
Standard-Verbindungssatz 8
Lenkrolle D125 mit Doppelfeststeller
Transport- und Ful3platte 8 80x40 M12
Profil 8 80x40 2N leicht
Abdeckkappe 8 80x40
Profil 8 80x40 2N leicht

item

Material
Polyamid
Aluminium, eloxiert
PA-GF
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Stahl
Aluminium
GD-Zn
Aluminium, eloxiert
PA-GF
Aluminium, eloxiert

Lange
400 mm
2000 mm

1920 mm
440 mm

608 mm

2000 mm

Breite



